福建省自然资源厅关于2020年第三季度省外测绘单位来闽执业备案的公告

根据《福建省市场中介组织管理办法》（2011年12月9日福建省人民政府令第116号）和《福建省测绘地理信息局关于测绘资质单位备案有关问题的批复》（闽测管〔2017〕2号）规定，我厅2020年第三季度共审查通过19件省外测绘单位来闽执业备案申请，现予以公告。
附件：2020年第三季度省外测绘单位来闽执业备案公告

 福建省自然资源厅
2020年10月19日

2020年第三季度省外测绘单位来闽执业备案公告
	序号
	单位名称
	测绘项目内容
	证书
编号
	项目所在地
	项目周期

	1
	中煤航测遥感集团有限公司
	泉州市自然资源和规划局农村地籍房屋调查成果市级验收服务采购项目
	甲测资字  6100482
	泉州市
	7月1日至12月31日

	2
	速度时空信息科技股份有限公司
	长汀县乡镇及以上集中式饮用水源地保护区勘察定界服务类采购项目
	甲测资字  3200402
	龙岩市
	7月1日至12月31日

	3
	深圳市勘察研究院有限公司
	芗城区宅基地和集体建设用地确权登记发证质检项目
	甲测资字  4400271
	漳州市
	7月8日至7月10日

	4
	易图通科技（北京）有限公司
	2020年福建省导航电子地图外业采集地理信息数据更新项目
	甲测资字  1100796
	全省范围
	7月17日至12月31日

	5
	郑州中核岩土工程有限公司
	示范快堆2号机组取水头部等子项基坑监测服务项目
	甲测资字  4100110
	宁德市
	7月17日至12月31日

	6
	武汉中海庭数据技术有限公司
	福建省高速道路、城市地面道路和停车场数据采集项目
	甲测资字4200750
	全省范围
	7月17日至12月31日

	7
	洛阳众智软件科技股份有限公司
	三明市多规合一业务协同平台建设项目
	甲测资字    4100457
	三明市
	7月23日至12月31日

	8
	郑州中核岩土工程有限公司
	600MW示范快堆2号机组建设项目厂址周边海域水下地形测量项目
	甲测资字  4100110
	宁德市
	7月24日至12月31日

	9
	辽宁宏图创展测绘勘察有限公司
	南靖县国土资源局南靖县2018年度农村地籍和房屋调查项目
	甲测资字  2100013
	漳州市
	8月12日至12月31日

	10
	辽宁宏图创展测绘勘察有限公司
	三明市自然资源局三明市区基础测绘项目招投标
	甲测资字  2100013
	三明市
	8月26日至12月31日

	11
	浙江国遥地理信息技术有限公司
	福州市建设项目“多测合一”项目
	甲测资字  3300311
	福州市
	9月3日至12月31日

	12
	中交长大桥隧技术有限公司
	福建省高速公路网漳武线永定至上杭高速公路跨越漳龙铁路涉铁工程项目
	乙测资字  3611307
	龙岩市
	9月16日至12月31日

	13
	中交长大桥隧技术有限公司
	涵港大道荔城段(仕方桥至谷城路)下穿杭深线(福厦段)木兰溪特大桥铁路立交工程第三方监测项目
	乙测资字  3611307
	莆田市
	9月16日至12月31日

	14
	中交长大桥隧技术有限公司
	福州市轨道交通六号线林浦站~樟岚站（原芦岐站）区间涉铁工程监测项目
	乙测资字  3611307
	福州市
	9月16日至12月31日

	15
	中煤航测遥感集团有限公司
	漳州古雷港经济开发区自然资源局古雷开发区农村地籍与房屋调查服务类采购项目包2
	甲测资字  6100482
	漳州市
	9月16日至12月31日

	16
	湖北省鄂西地质测绘队
	南平市测绘技术保障中心南平市自然资源局第二期2000国家大地坐标系转换项目服务类采购项目
	甲测资字4200390
	南平市
	9月17日至9月29日

	17
	辽宁宏图创展测绘勘察有限公司
	南平市测绘技术保障中心南平市自然资源局第二期2000国家大地坐标系转换项目服务类采购项目
	甲测资字  2100013
	南平市
	9月17日至9月29日

	18
	江苏易海测绘工程有限公司
	[bookmark: _GoBack]福建LNG港口水深扫测服务项目（2021-2023年度）
	乙测资字  3212395
	莆田市
	9月22日至12月31日

	19
	辽宁宏图创展测绘勘察有限公司
	大田县自然资源局大田县2020年度基础测绘（乡镇村地形测绘）项目技术服务采购项目
	甲测资字  2100013
	三明市
	9月24日至12月31日